
X; U 
» MAURITI 

3 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI &5 
"_ COMISSAO PERMANETE DE LÍCITAÇÃ = Á 
>. ANOS / 

mánA y 

PROPOSTAS DE PRECO INICIAL 

o PREFEITURADE 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.10.1701 
Processo Administrativo Nº 2023.10.06.01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Data de Publicação: 18/10/2023 17:41:10 

LOTE 1 

Item: 1 Quant.: 12 Unidade: UN Val. Ref.: 1.843,00 

— Descrição: AR CONDICIONADO: tipo: split, capacidade: 9.000 a 12.000 btus, ciclo: quente e frio. 

Autor Ú B o Marcalll\nuq;Ig - : N Valor 

PARTICIPANTE 109 Philco 1.843,00 

PARTICIPANTE 002 " TCL/ELITE á 1,843,007 

PARTICIPANTE 039 " AGRATTO / AGRATTO 9000 BTU" 1.843,00 É 

PARTICIPANTE 038 : ' AGRATTO |“ 181300 

PARTICIPANTE 031 - /Lmama'f modãí;) — 99,999,00 

PARTIGIPANTE 015 |À| ELGN/ECONgO00 . T T843,00 É 

PARTICIPANTE 102 AGRATTO/AGRATTO ÁÀÀ T 1.843,00 

PARTICIPANTE 141 ELGIN/ELGIN — 1.843,00 

PARTICIPANTE 071 PHILCO / PACSQF - QUEN 2.315,00 

PARTICIPANTE 078 |||| — AGGT 7 NS 1.843,00 

PARTICIPANTE 047 — “AGRATTO - VENTISOL INDUSTRIA E COMERCIO SA. / — 346421 
o . CONDICIONADOR DE AR SPLIT TIPO INVERTER 0QF-020KB~ 

PARTICIPANTE 143 AGRATTO / SPLIT 7 1.843,00 

PARTICIPANTE 091 TBRITANIA/BRITANIA — ' “184.300,00 É 

PARTICIPANTE 018 o AGRATTO / SPLIT ECO CCSSQF-R4 : 1.843,00 

“ PARTICIPANTE 119 , PHILCO — > S 184300 É 

PARTICIPANTE 008 — o AGRATTO | Z o T 1.843,00 

PARTICIPANTE 012 AGRATTO / AR CONDICIONADO SPLIT / " 1.843,00 

PARTICIPANTE 028 — " — TCL/UNID ES " : 1.840,00 

LOTE 2 

Item: 1 Quant.: 11 Unidade: UN Val. Ref.: 1.576,00 

Descrição: DETECTOR FETAL: tipo: de mesa, tecnologia: digital, possui display, tamanho monitor: de 3 a 5, 

alimentação: rede elétrica e bateria. 

1de 10



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 043 © 7 MEDPEJ/DF-7000 D : " 1.667,60 

PARTICIPANTE 144 " 1,576,007 

PARTICIPANTE 085 — i —— 99.999,00 

PARTICIPANTE 085 | ' 1.676,00 ( 

PARTICIPANTE 008 o MEDPEJ / 7000D 57000 7 

PARTICIPANTE 072 MED PEJ - MEDPEJ EQUIPAVENTOS MEDICOS LTDA EPP - B — 1.576,00 
A I Deteclor Fetal DF-7000 DB (mesa/digital) com bater ” 

PARTICIPANTE 116 MEDPEJ / MEDPEJ 1.576,00 

PARTICIPANTE 015 JUMPER / JPD-100E 1.670,00 É 

PARTICIPANTE 071 Medpej / unid 1.670,00 ~ 

“ PARTICIPANTE 134 N MD / FD300D 1.576,00 

PARTICIPANTEOSS |||| MD/FD300D Ú 90000 É 

PARTICIPANTE 074 Ú MD / FD2008 1.576,00 

PARTICIPANTE 049 T MD/FD300D / MD/FD300D : 157600 É 

PARTICIPANTE 058 m MD / FD300D : 200000 

PARTICIPANTE 088 " MD T 1,0238 

PARTICIPANTE 087 MEDPEJ / DF7000D 157600 

PARTICIPANTE 133 ' MD/FD 1.570,00 É 

PARTICIPANTE 105 i MACROSUL / FD 300D " 1.576,00 - 

PARTICIPANTE 048 |- T MEDPEJ/MEDPES ||| N T 187600” 

PARTICIPANTEOS3 |||| " FpsooD/FD30OOD Ú Ú o — 1.576,00 

PARTICIPANTE 138 ||| — MD/FD300D o 157600 - 

LOTE 3 

Item: 1 Quant.: 24 Unidade: UN Val. Ref.: 767,00 

Descrigéo: LONGARINA: material de confecgéo do assento e encosto: 

= 

polipropileno, número de assentos: 03 lugares. 



MUNICIPIO DE MAURITI 

& 

MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo Õ : _Valor 

PARTICIPANTE 003 RIVELMULTIMOVEIS 767,00 É 

PARTICIPANTE 071 T wR e R 767,00 

PARTICIPANTE 135 BEM MAIS EQUIPAMENTO / INMO 760,00 

PARTICIPANTE 010 Própria /Próprio — 767,00 

PARTICIPANTE 049 ) MAK DECOR / LONG 3 LUGARES " T767,00 

PARTICIPANTE 028 " — Rivel / T 767,007 

PARTICIPANTE 127 ' mundial / longarina multicolor 3 lugares º 767,00 

PARTICIPANTE 109 NEW MOBILI 767,00 

PARTICIPANTE 050 Tmarca [ modelo 99.999,00 

= PARTICIPANTE 125 o “OFFICE 767,00 

PARTICIPANTE 129 T M. OFFICE / M. OFFICE 767,00 

PARTICIPANTE 082 MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS / LONG-22, NACIONAL, 767,00 
GARANTIA 12 MESES, ISENTO DE RE 

PARTICIPANTE 092 RM/RM Ú 767,00 É 

PARTICIPANTE 015 JFLEX / JFLEX . 767,00 / 

PARTICIPANTE 140 ~PrOPRO | m ºior”"ASN-E > ” 767,00 

PARTICIPANTE 138 ' 767,00 

PARTICIPANTE 102 750,00 . 

PARTICIPANTEOS3 ||| 767,00 

PARTICIPANTE 128 m MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 767,00 

PARTICIPANTE 006 NN MAPMOVEIS é : T 75500 

NT Tubomed/TM502 , ' 767,00 , 

— GQS/LONG-03P m o 750,00 

ARCO / LONGARINA 3L CONF.SOLICITADO / 767,00 

PARTICIPANTE 086 RS MOVEIS/LONGARINA — T 767,00 

PARTICIPANTE 026 o IMPACTUS / LONGARINAISO — / R 65000 

LOTE 4 

Item: 1 Quant.: 35 Unidade: UN Val. Ref.: 649,00 

Descrição: MESA DE ESCRITORIO: material de confecção: madeira ou MDP ou MDF ou similar, formato: retangular e 

possui gavetas. 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo . - — alor 

PARTICIPANTE 042 RIVEUMULTIMOVEIS 645,00 

PARTICIPANTE 043 — Própria/ Próprio : 9,00 

PARTICIPANTEO2S |||| Rivel " 

PARTICIPANTE 050 — NEWMOBILI 

PANTE 096 marça/ímedelo / " 29.999,00 

PARTICIPANTE 052 RVEL -/ 649,00 

PARTICIPANTE 146 MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS / MESA BIRÔ, 649,00 
NACIONAL, GARANTIA 12 MESES, ISENTO DE 

PARTICIPANTE 137 RM/RM ( 649,00 

PARTICIPANTE 075 : JFLEX / JFLEX á 649,00 

/ PARTICIPANTE 076 I DUDU M ORVEIS/UNID / ) Ú o 645,00 

PARTICIPANTE 104 “ PLENO MÓVEIS/LIGHT É T 64900 

PARTICIPANTE 070 — MOI/PROPRIA & 600,00 

PARTICIPANTE 018 JFLEX/ MDP E ) 649,00 

PARTICIPANTE0BO |||| MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA™ - 649,00 

PARTICIPANTE 097 " WR - o Ú 649,00 É 

PARTICIPANTE 092 MAPMOVEIS —— Ú 456377 

PARTICIPANTE 074 “TTTTARCO/MESA DE ESCRIT. MDPMDF T “E 01 
e : DESC.CONF.SOLICITADO o NN 

PARTICIPANTE 036 GQS / B-02G 630,00 , á 

PARTICIPANTE 017 RS MÓVEIS / MESA DE ESCRITÓRIO . 849,00 

PARTICIPANTE 026 ' " IMPACTUS / MESAMDF — - Ú — 550,00 

LOTE 5 

Item: 1 Quant.: 11 Unidade: UN Val. Ref.: 1.714,00 

Descrição: MESA GINECOLOGICA: estrutura: sem armério, material de confecgao: ago-ferro pintado. 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo Valor > 

PARTICIPANTE 067 RENASCER/RN-08000 — 1.704,90 á 

PARTICIPANTE 110 Ú salutem á 1.714,00 

PARTICIPANTE 005 SANTACLARA - Ú 1.714,00 

PARTICIPANTE 093 marca / modelo — ) _99.99900 — 

PARTICIPANTE 025 TARTMETAL " 1.714,00 / 

PARTICIPANTE 010 — MODELO MOVEIS - MODELO MOVEIS / MIVH-164, NACIONAL, Á 1.714,00 

: GARANTIA 12 MESES, ISENTO DE RE - o 

PARTICIPANTE 066 MODELO / MODELO Õ ” 1.714,007 

PARTICIPANTE 014 METAL SOLUTION / METAL SOLUTION/ 1.714,00 , 

PARTICIPANTE 139 MUIT MORVEIS / UNID 
1.700,00 - 

/ PARTICIPANTE 001 " TUBOMED /TMOS1 | Ó 1714007 

PARTICIPANTE 091 MARCA PROPRIA/MARCA PROPRIA — / " 1.714,00 /7 

PARTICIPANTE 008 SANTA CLARA / MESA GINECOLOGICA / —1.900,00 - 

PARTICIPANTE 019 SANTA CLARA /' 857,60 ". 

PARTICIPANTE 054 — “ARCO / MESA GINECOLÓGICA DEsc.coNF.szyc’rrAbo 171400 

PARTICIPANTE 148 Tubomed / TM702 - Ú 1.714,00 — 

FPARTICIPANTEOIP |||| “ RS MOVEIS / MESA GINECOLÓGICA / 1.714,00-= 

PARTICIPANTE 043 IMPACTUS / MESA GINECOLOGICA 
1.500,00- 

F;ARTICIPANTE 070 TUBOMED / TUBOMED 
1.714,00.~ 

PARTICIPANTE 078 HOSP/MEG = o j " T 170000 — 

LOTE 6 

Item: 1 Quant.: 20 Unidade: UN Val. Ref.: 307,00 

Descrição: VENTILADOR DE TETO/PAREDE: composigéo/ tipo: 3 ou 4 pas/ parede 

NU 
D o 5de 10



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo 

PARTICIPANTE 076 T VENTISOL/PAREDE É 

PARTICIPANTE 122 — VENTISOL E” 

PARTICIPANTE 095 Ventisol / Parede 50m / 

PARTICIPANTE 049 |||| — VENTISOL/3PÁS Ú B07,00 

PARTICIPANTE 038 Ú Venlisol — o o 307,007 

PARTICIPANTE 074 : VENTISOL É 307,00 

PARTICIPANTE 121 marca / modelo 99,999,00 

PARTICIPANTE 052 ventisoL ( 307,007 

PARTICIPANTE 117 VENTSOL / PAREDE 7 300,00 

— PARTICIPANTE 125 ” VENTISOL/PAREDENEWPRGR / 307,00 

PARTICIPANTE 108 VENTISOL - VENTISOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO S.A. / OSC / T 0700 
PAREDE 50CM NEW PR GR ACO PR 220V PREMIUM, NAC 

PARTICIPANTE 008 VENTISOL / VENTISOL S 307,00 

PARTICIPANTE 035 M VENTISOL/VENTISOL 7 : 307,00 

PARTICIPANTE 087 o TUF . 307,00 

PARTICIPANTE 017 MUNDIAL / UNID 300,00 

PARTICIPANTE 111 VENTISOL/NEW PREMIUM — / 307,00 

PARTICIPANTE 063 — VENTISOL / TETO COMERCIAL / o T “aoro0 

PARTICIPANTE 131 DELTA/ DELTA — 30700 

PARTICIPANTE 135 |||| VENTISOL PAREDE MX 50CM/VENTISOL PAREDE MXS0CM  ~ 307,00 

PÃÉLICIPÁerbza 771_ TEH%_L{OL/ 14062 I PE "” 305,99; 5 

PARTICIPANTE 005 VENTISOL ” 307,00 

LOTE 7 

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UN Val. Ref.: 11.011,00 

Descrigao: BISTURI ELETRICO (ATE 150W): poténcia de até 100w, possui função bipolar. 

~ 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo — , — Valor P 

PARTICIPANTE 060 TRANSMAI/ BP-150S 10.952,60 

PARTICIPANTE 021 ” emai / " 11.011,00 

PARTICIPANTE 039 marca/modelo — 99.999,00. 

PARTICIPANTE 094 EMA : 11.011,00 

PARTICIPANTE 002 EMAI TRANSMAI - TRANSMAI EQUIPAMENTOS MÉDICOS 11.011,00 
HOSP / BISTURI ELETRONICO MOD. BP-150 S, NACIONAL, = 
GARAN ” 

PARTICIPANTE 111 EMAI/ EMAI 7 11.011,00 // 

PARTICIPANTE 027 : EMAI/ BP-150 / : 11.000,00 

PARTICIPANTE 130 NANOMAX/UNID — / 11.000,00 / 

— PARTICIPANTE 030 ' EMAI/BP-150S — , 11.011,00 

PARTICIPANTE 085 T TRANSMAI/BP 1508 , 8.000,00 

PARTICIPANTE 098 EMAI /BP 11.011,00 

PARTICIPANTE 028 Ú — EMAVBPISOS/EMAIBPISOS — / — 11.011,00 

PARTICIPANTE 087 o TRANSMAI/BP-1508 / - 15.000,00. 

PARTICIPANTE 104 " - EMA / 10.132,55 

PARTICIPANTE00S ||ÚÀ " MEDPESTBPISOS / I 11.011,00- 

PARTICIPANTE 058 T EMAI/BP Ed S T 1101100 

PARTICIPANTE 035 : TRANSMAI/BP 1508 - T 41.011,00 

PARTICIPANTE 036 T EMAIEMAI T on 

LOTE 8 

Item: 1 Quant.: 12 Unidade: UN Val. Ref.: 4.624,00 

Descrição: COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO): Especificação minima: que esteja em linha de produção pelo 

fabricante. Computador desktop com processador no minimo que possua no minimo 4 Núcleos, 8 thereads e 

frequéncia de 3.0 GHz; Unidade de Armazenamento SSD 240 GB interface PCle NVMe M.2, meméria RAM de 8 GB, 

em 2 médulos idénticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM ddrd 2666MHz MHz ou superior, operando em modalidade dual 

CHANNEL. A placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padroes 

— estabelecidos e divulgados no sitio www.formfactors.org, organismo que define os padrdes existentes. Possuir pelo 

menos 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior. Possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador 

instalado no gabinete. O adaptador de video integrado devera ser no minimo de 1 GB de meméria. Possuir suporte ao 

MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido. Possuir no minimo 2 saidas de video, sendo pelo 

menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Unidade combinada de gravagéo de disco ótico CD, DVD rom. 

Teclado USB, ABNTZ2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botdes, scroll com fio. Monitor de LED 19 

polegadas (widescreen 16:9) (1920 x 1080 a 60Hz), entradas de video HDMI e display PORT, angulos de visão vertical 

e horizontal minimo de 178° . Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n/ac. Sistema operacional 

Windows 10 pro (64 bits). Fonte compativel e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e periféricos 

deverão funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) 

devem possuir gradages neutras das cores branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padréo de cor. Todos os 

componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondicionamento. 

% J, 

/.7/«7'2 7de 1



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 014 JABIRT : 4.624,00 

PARTICIPANTE 091 GOLDENTEC/iB =/ 4.624,00 

PARTICIPANTE 080 DELL / UNID - 4.600,00 

PARTICIPANTE 061 Lenovo / Thinkcenter / 4.624,00 

PARTICIPANTE 082 ) — GOLDENTEC/GTA10 É 4.500,00 

PARTICIPANTE 144 JAB / 13 10°GER ) o 4.624,00 

PARTICIPANTE 038 GOLDENTEC / GOLDENTEC 4.624,00 

PARTICIPANTE 124 Goldentec 452400 

PARTICIPANTE 036 GOLDENTEC 462400 

— PARTICIPANTE 037 " marca / modelo ‘ - 99.999,00 

PARTICIPANTE 112 bd informatica/marca propria / bd 1001 4.300,00 

PARTICIPANTE 093 JAB ' " 4.624,00 

PARTICIPANTE 009 DESKTOP / 4100 NFE DDR4 / 4.624,00 

PARTICIPANTE 096 BRAZIL PC - POWERPC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE — " 4.624,00 
INTSLIMPC SFF I3 10100 2X4GB DDR4 SSD 256GB NVME / 

PARTICIPANTE 118 JAB/JAB —— : 4.624,00 

PARTICIPANTE 043 GOLDENTEC/GOLDENTEC .~ o 4.624,00 

PARTICIPANTE 145 DWR P ' 4.624,00 

PARTICIPANTE 073 POSITIVO / MASTER D3400 + LG 20MK400H-B 4.624,00. 

PARTICIPANTE 143 ) FAGIL COMPUTADORES / PREMIUM É / — 462400 

PARTICIPANTE 017 “ MICROFORT+BLUECASE / R3+BM22D3HVW 4.620,00 

PARTICIPANTE 071 WORLDPC MINTOR HQ / WORLDPC MINTOR HQ 4.624,00 

PARTICIPANTE 099 BRAZILPC / BPC - Core i3-10, M19' ’ . — 4624,00 

PARTICIPANTE 010 o MARCA PROPRIAPCTOP / 31624 W 10 PROMLP215 462300 

PARTICIPANTE 101 JAB/ JAB L 4.624,00 ” 

— PARTICIPANTE 022 " COMPAQ — & 
PARTICIPANTE 085 | próprio/próprio — 

PARTICIPANTE 031 Ú GOLDENTEC / GOLDENTEC 4.624,00 

PARTICIPANTE 140 MRTECH/M10 " " —4.000,00 — 

PARTICIPANTE 100 BRAZIL PC / COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) 4.624,00 “ 

LOTE 9 

Item: 1 Quant.: 12 Unidade: UN Val. Ref.: 1.022,00 

Descrição: NO-BREAK (Para Computador/Impressora): Especificação minima: que esteja em linha de produção pelo 

fabricante. No-break com poténcia nominal minima de 1,2 kVA. Poténcia real minima de 600 W. Tenséo entrada 115/ 

127 /220 V (em corrente alternada) com comutação automatica. Tensao de saída 110 / 115 ou 220 V (a ser definida 

pelo solicitante). Alarme audiovisual. Bateria interna selada. Autonomia a plena carga de, no minimo, 15 minutos 

considerando consumo de 240 W. Possir, no minimo, seis tomadas de saida padréo brasileiro. O produto devera ser 

novo, sem uso, reforma ou recondicionamento. 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo Valor - 

PARTICIPANTE 129 Ú POWERTEK / EN6 1.022,00 

PARTICIPANTE 041 " — RAGTECH/RAGTECH — ' 1.022,00 

PARTICIPANTE 086 |ÉÚ — Goldentec 1.022,00 

PARTICIPANTE 140 MCM Ú — 1.022,00 

PARTICIPANTE 123 marca / modelo : 99.999,00 

PARTICIPANTE 100 RAGTECH Ú 1.022,00 

PARTICIPANTE 087 NO-BREAK / Raglech Easy Way 1.022,00 

PARTICIPANTE 113 TS SHARA - TS SHARA TECNOLOGIA DE SISTEMAS LTDA / 1.022,00 
COMPACT XPRO 1200VA, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES, 

PARTICIPANTE 033 TS SHARA COMPACT XPRO UNIVERSAL 1200VA/B00W 4402 / 1.022,00- 
TS SHARA COMPACT XPRO UNIVERSAL 1200VA/600W 4402 

PARTICIPANTE 010 CLTK/ CLTK " ) 1.022,00 

PARTICIPANTE 005 " TS SHARA/ TS SHARA 1.022,00 

PARTICIPANTE 024 DRW o 1.022,00 

PARTICIPANTE 077 o MSM / UNID " ” 1.020,00 

PARTICIPANTE 047 M o RAGTECH/EASYWAY " 1.022,00 

PARTICIPANTE 038 CR/KSB1200B8 — . 1.021,9 

PARTICIPANTE 122 TS/SHARA4402 / TS/ISHARA4402 

PARTICIPANTE 018 — 
PARTICIPANTE 110 

NEW EASY WAY 1200VA COD. 4133 

PARTICIPANTE 064 NCM 1.022,00 

PARTICIPANTE 103 — T RAGTECH/NEWEASYWAY 1200vA |||| 1.021,00 

PARTICIPANTE 072 —  RAGTECH/RAGTECH I , 1.022,00 

PARTICIPANTE 095 — SMS " m 1.022,00 

PARTICIPANTE 085 “ INTELBRAS/NO-BREAK 1.022,00 

PARTICIPANTE 117 : GOLDENTEC/TS SHARA — 1.020,00 

~PARTICIPANTE 042 LACERDA/1200neworion |||| 1.022,00 

PARTICIPANTE0S0 |Ú TS SHARA / COMPACT XPRO UNIVERSAL ” 1.022,00 T 

PARTICIPANTE 147 Goldentec/1200VA T 102200 

PARTICIPANTE 057 TSSHARA/TSSHARA |||| " 1.022,00 

PARTICIPANTE 108 o INTELBRAS / XNB 600 o — 1.000,00 

PARTICIPANTE 027 N LACERDA/UPS NEW 1200BABV |||| : - 1.020,0 

LOTE 10 
Item: 1 Quant.: 72 Unidade: UN Val, Ref.: 216,00 

Descrição: CADEIRA: material de confecção: ferro pintado, não possui braços, não possui regulagem de alt., não 

possui rodízios, assento e encosto: estofado. 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 058 mundial / secretaria fia — | 216,00 
PARTICIPANTE 096 NEW MOBILI 216,00 
PARTICIPANTE 116 IMPACTUS / CADEIRA FIXA 200,00 
PARTICIPANTE 046 N RS MÓVEIS / CADEIRA 216,00 
PARTICIPANTE 062 o MULTIMOVEIS/RIVEL o 215,00 

PARTICIPANTE 027 ma odelo S - 99.999,00 
PARTICIPANTE 064 OFFICE 216,00 
PARTICIPANTE 041 M. OFFICE / M. OFFICE 216,00 
PARTICIPANTE 147 MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 216,00 

L PARTICIPANTEOO2 — —— QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA & COMERCIO DE MOVE / 365,20 
\ Cadeira secretária fixa SLIM, NACIONAL, GARANTIA 1 
PARTICIPANTE 089 RM/RM 216,00 
PARTICIPANTE 005 JFLEX/ JFLEX 216,00 
PARTICIPANTE 069 MUIT MORVEIS / UNID 21000 
PARTICIPANTE 134 PLENO MOVEIS / LIS FIXA . N Ú 21600 
PARTICIPANTE 133 Co1/PROPRIA " — 20000, 
PARTICIPANTE 084 JFLEX/ESTOFADO |||| ) 216,00 
PARTICIPANTE 036 WR T 21800 
PARTICIPANTE 130 MAPMOVEIS 192,96 
'PARTICIPANTE 094 | Ú ARCO / CADEIRA S/BRAÇO DESC.CONF.SOLICITADO 21600 É 
PARTICIPANTEOS8 |||| FKICFE o Ú Ú 215,00 

. 4 
10de10 


